60

REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE EDUCACION
INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL

INABIE

INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL

Libro Banco

- REPUBLICA DOMINICANA
Del_01_al _31_de _Diciembre_del _2021__

Cuenta Bancaria No: “100010102384894

Sub-Cuenta Inabie 5010001033 Balance Inicial: 8,147,676.00

Fecha No. LIBRAMIENTO Descripcion Debito Credito Balance
1 2/12/2021 34106 Asignacion Cuota Pago Credito 5,379,777.38 0.00 13,527,453.38
2 10/12/2021 34268 Asignacion Cuota Pago Credito 574,160.87 0.00 14,101,614.25
3 22/12/2021 34548 Asignacion Cuota Pago Credito 9,022,651.82 0.00 23,124,266.07
4 27/12/2021 188146 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 131,120.81 22,993,145.26
5 27/12/2021 188146 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,937,203.91 21,055,941.35
6 27/12/2021 188186 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 49,959.13 21,005,982.22
7 27/12/2021 188186 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 738,105.77 20,267,876.45
8 27/12/2021 188187 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 111,888.43 20,155,988.02
9 27/12/2021 188187 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,653,060.93 18,502,927.09
10 29/12/2021 190342 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 179,201.78 18,323,725.31
11 29/12/2021 190342 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,647,561.34 15,676,163.97
12 30/12/2021 191256 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 153,383.31 15,522,780.66
13 30/12/2021 191256 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,266,114.19 13,256,666.47

Totales 14,976,590.07 9,867,599.60
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